广西政府采购云平台合同编号：12N0077731372025601

宁明县打私仓库仓储保管服务项目 合同

采购项目编号：CZZC2025-C3-220018-GXHZ

采购计划编号：NMZC2025-C3-00179-001

分标号：分标 1

采购人：宁明县工业服务业和商务口岸局

成交供应商：宁明县华康农副产品贸易有限公司

签订时间： 2025 年 5 月 9 日

1

目 录

1、宁明县打私仓库仓储保管服务项目合同书 ..................... 2

2、成交通知书 ............................................... 6

3、服务需求一览表 ........................................... 7

4、响应函 .................................................. 11

5、响应报价表 .............................................. 14

6、服务需求偏离表 .......................................... 17

7、商务条款偏离表 .......................................... 22

2

1、宁明县打私仓库仓储保管服务项目合同书

采购人（甲方）：宁明县工业服务业和商务口岸局

成交人（乙方）：宁明县华康农副产品贸易有限公司

项目名称：宁明县打私仓库仓储保管服务项目

项目编号：CZZC2025-C3-220018-GXHZ 分标号：分标 1

签订地点：宁明县 签订时间：2025 年 5 月 9 日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法

规规定，按照采购文件规定条款和乙方响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条：委托保管的标的物

甲方对委托乙方保管的货物享有合法的占有、处置权。对委托保管的货物的品名、

规格、数量（质量）状况、包装方式、瑕疵等情况，经甲方（或物品押送执法部门）

与乙方清点确认，并填写《入库清单》办理入库手续，确保入库清单与存放货物一

致。

第二条：仓储费的计核标准及结算方式

（一）自治区打私办反哺

企业为县打私办冷冻、仓储管理査获的走私入境的冻品及停放活体，仓储保管

费由自治区打私办指定的无害化处理企业承担，县打私办无需承担。

（二）自治区打私办无反哺

1.冻品入库打冷费： 240 元/吨。

2.干杂货仓储保管： 2 元/吨/天，装卸费： 20 元/吨。

3.冻品仓储保管： 10 元/吨/天，装卸费： 45 元/吨。

4.家畜、禽类仓储保管饲养费：成猪 30 元/头，小猪 10 元/头，牛（马、骡、

羊等家畜类） 100 元/头，鸡鸭（苗）等禽类 0.5 元/羽。如保管期间有生猪、生

牛、鸡、鸭、鹅等活体死亡的，则不予计算死亡部分的隔离饲养费。

5.协助开展无害化处理费：成猪 30 元/头，小猪 10 元/头，生牛（马、骡、

羊等家畜类） 100 元/头，鸡鸭（苗）等禽类 0.5 元/羽。该标准含装卸、运输、

填埋、消毒等费用。

支付方式：乙方每月初报送上月结算清单给甲方进行审核，每季度结算一次，甲

3

方自收到发票后 30 日内支付。

第三条：罚没财物入库

（一）入库责任保全：甲乙双方以“原样保管”为责任准则，即乙方接受甲方委

托保管的罚没财物，须确保入库状态与出库状态的一致性。

（二）甲方与乙方办理罚没财物入库手续时，甲乙双方（或押送货物的执法部门

与乙方）应当场共同清点，确认、核对入库的货物的数量（质量）状况、包装方式、

瑕疵等情况，经甲方与乙方清点确认，并填写《入库清单》办理入库手续，确保入

库清单与存放货物一致，由甲乙双方在入库清单上签字确认。

（三）自然损耗率按国家相关法律法规管理执行。

第四条：罚没财物保管

（一）乙方应具有仓储业务经营资格、经验以及良好的资信和服务质量，有完善

的仓储管理制度和防灾应急机制，严格按照有关制度开展货物保管工作，具有必要

的仓储信息化管理系统及应用技术人员，做好仓库日常管理工作。

（二）乙方如需对货物进行跨库区移库的，应事先征得甲方同意方可实施，并保

留移库痕迹。

（三）乙方应在涉案财物仓库（库区）中安装全覆盖闭路电视监控系统，视频监

控需要具备红外夜视以及 24 小时不间断电源保障功能，视频监控资料应保存 3个月

以上；加强消防知识培训，配备必要的消防设施，定期进行消防演练；加强仓库日

常巡查，防范火灾、失窃等安全事故。

第五条：罚没财物出库

乙方凭甲方开出的《出库清单》并在确认提货人的身份后，予以提货放行。车辆

可凭相关执法部门结案证明，经甲方登记后放行。货物一经提出仓库，货物的灭失

风险转移至提货人。

第六条：乙方应积极配合甲方开展货物抽检、取样、评估、展示等工作。

第七条：乙方应协助开展无害化处理必须严格按照相关部门的工作要求进行，并

在相关部门的现场监督和指导下进行。

第八条：责任条款

（一）甲方应将货物的性能、品质状况，保管要求告知乙方；甲方应按约定足额

支付仓储费用。

4

（二）乙方应根据货物的性能品质状况及甲方的要求提供仓储保管服务，乙方应

保证仓库具备防火、防盗、防涝等正常的仓储保管条件，乙方应为甲方的货物的检

查、检验、出库等提供及时的服务。

（三）活畜隔离饲养场地要符合水产畜牧主管部门规定，并按要求进行管理和足

量投食。

（四）乙方未按合同要求开展仓储工作或对甲方提出的要求未在规定时间内完成

整改的，每发现一次扣除 1000 元仓储费。

（五）违约责任：货物在仓库的保管期间，发生灭失、损坏、短少及因不符合甲

方的保管要求而发生失效变质等问题，乙方应按实际损失的价值承担赔偿责任。因

不可抗力因素造成的损失，乙方不承担赔偿责任；但事故发生后，如因乙方未及时

采取妥善的补救措施而导致损失扩大，乙方应承担相应损失的赔偿责任。

第九条：不可抗力事件处理

（一）在合同有效期限内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同

履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

（二）不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

（三）不可抗力事件延续 90 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行

合同。

第十条：仲裁

双方在履行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，向项目所

在地仲裁委员会提请仲裁。

第十一条 签订本合同依据

1.采购文件；

2.乙方提供的响应文件；

3.成交通知书；

第十二条 本合同一式五份，具有同等法律效力。政府采购监督管理部门、采购

代理机构各一份，甲方两份，乙方一份。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起七个工作日内，甲方应当将合

同副本报同级财政部门备案。

本合同自签订之日起 2 个工作日内，甲方应当将采购合同在广西壮族自治区财

5

政厅指定的媒体上公告。

甲方：宁明县工业服务业和商务口岸局（章）

2025 年 5 月 9 日

乙方：宁明县华康农副产品贸易有限公司

（章）

2025 年 5 月 9 日

单位地址：崇左市宁明县城中镇东麟街 13 号
单位地址：宁明县工业园区(宁明县南友高速

出口往宁明方向 200 米)

法定代表人或者其委托代理人： 法定代表人或者其委托代理人：

电话：0771-8625066 电话：13557607699

电子邮箱：/ 电子邮箱：/

开户银行：农业银行宁明县支行
开户银行：中国农业银行股份有限公司宁明

城南分理处

账号：20080101040004276 账号：20080301040002847

邮政编码：532500 邮政编码：532500

6

2、成交通知书

7

3、服务需求一览表

服务需求一览表

标段 分标 1

采

购

清

单

及

技

术

参

数

序号 标的的名称
单

位

数

量
服务内容

中小企业划

分标准所属

行业名称

（行业名称

及划分见本

章附件 1）

1

宁明县打私

仓库仓储保

管服务项目

分标 1

项 1

▲一、干杂货类及冻货类仓库

1、干杂货库房为封闭式，内部地面须水泥硬化，地面平

整、干净。

2、干杂货货库房实际使用面积不低于 900 平方米，防虫

防鼠，防潮防湿。

3、冻货库房容积不低于 800 立方米，冷库保持冷链，防

腐防霉。

4、冻货库房建设有冻货装卸平台。

▲二、存储仓库应满足以下条件

1、交通便利，满足相应车辆出入。

2、仓库外围有围墙围栏，实行封闭式管理。

3、安装有 24 小时不间断监控设备。

4、配备相应的停车场，冻货（干杂货）仓库停车场不低

于 5000 平方米。

5、配备相应的消防灭火器材。

▲三、活体禽畜类仓库

1、活体禽畜栏舍总面积不低于 1200 平方米，遮阴避雨。

2、栏舍内划分隔离并编号，栏舍内使用生物发酵技术进

租赁和商务

服务业

8

行隔离饲养。

3、不在闹市区或村庄内，不靠近饮用水源地。

▲四、其他要求

1、供应商必须在宁明县内有固定的符合本项目服务采购

要求的仓储场所或在响应文件中承诺在签订合同前能在

宁明县内建设好固定的符合本项目服务采购要求的仓储

场所（须提供证明仓储场所属供应商所有或在租赁期内

的证明材料（租赁合同证明及说明或房产相关证明及说

明）。

2、仓库可同时具备干杂货、冻货存储功能，但同一个仓

库不得兼容活体禽畜类存放。

3、仓库只存放执法部门移交宁明县打私办的物品，不得

接收其他单位、企业和个人的仓储业务。

五、各项服务内容及要求详见附表。

商务条款

▲一、合同签订期：自成交通知书发出之日起 15 日内，因不可抗力原因延迟签订合同的，

自不可抗力事由消除之日起 5 个工作日内完成合同签订事宜。

▲二、服务期：自合同签订之日起 3 年。

▲三、其它要求：

1、竞标报价要求：本分标按单价报价，所报单价不能超出附表中的单价价格，否则按竞标

无效处理。

2、供应商应承诺响应文件中提供的证明材料真实有效，如出现虚假应标情况，供应商除了

应接受有关部门的处罚外，还应依据《中华人民共和国民法典》的相关条款来确定赔偿金额。

3、成交后，采购人将前往成交供应商的仓储服务场所对投入本项目的人员配置、场地硬件

设施及现场管理状况进行现场核查，所有条件都属实方能签订服务合同。

4、付款方式：成交供应商每月初报送上月结算清单给采购人进行审核，每季度结算一次，

采购人自收到发票后 30 日内支付。

9

附表：

序

号
采购项目 服务要求 单价上限价 备 注

1
干杂货仓

储保管

1、库房内、外加装红外线监控摄像设备，做好防盗；

2、各类货物分类别码放整齐，物品要轻拿轻放；

3、属于可食用类的干杂货，应用木块垫起，单独存放，

不能直接堆放在地面上，更不能与其他货物混淆；

4、库房内的通风口、窗户等要全部用纱网封起；

5、做好仓库防水、防潮、防霉工作，每周定期对库房进

行杀虫灭蝇；

6、对变质发霉的货物，及时进行单独存放，及时告知采

购人；

7、做好干杂货入库、出库的登记造册。

2元/吨/天 /

2
干杂货装

卸

1、做好干杂货入库及出库装卸工作；

2、在装卸搬运货物时，要轻拿轻放，避免货物损坏。
20 元/吨 /

3
冻品仓储

保管

1、冻库内、外加装红外线监控摄像设备，做好防盗；

2、保持冻库内温度达到冷冻要求，冻品不能解冻；

3、冻库内的冻品要按各执法部门移交的顺序分批存放；

4、做好冻货入库、出库登记造册。

10 元/吨/天 /

4 冻品装卸
1、做好冻品入库及出库装卸工作；

2、在装卸搬运货物时，要轻拿轻放，避免货物损坏。
45 元/吨 /

5
冻品入库

打冷
一次性打冷降温，达到冷冻仓储要求。 240 元/吨 /

6
成猪仓储

保管饲养

1、严格遵守《动物防疫条件审查办法》；

2、场地加装红外线监控摄像设备；

3、活体动物进入栏舍前冲洗干净，进行消毒；

4、猪、牛、马、骡等畜类圈养栏内使用生物发酵床技术；

5、猪、牛、马、骡、鸡、鸭等禽畜应分类分批进行隔离，

不得混养；

6、每天早、中、晚各喂食一次，足量投喂；

7、确保水槽内的水源干净、足量；

8、投喂过后的残食要当天清理，避免发霉发臭；

9、圈养栏舍里外要每天进行清洗，及时清扫粪便，保持

栏舍干净；

10、每周对栏舍进行杀虫、杀菌处理；

11、对疑似染病的不正常的动物，要马上进行隔离，避

免病情扩散；

12、工作人员进入栏舍前、后必须进行消毒处理；

13、做好动物入库、出库的登记造册。

30 元/头

活体禽畜在

隔离饲养期

间发生死亡

的，不计算仓

储费，只计算

协助无害化

处理费用。

7
小猪仓储

保管饲养
10 元/头

8

牛（马、骡、

羊等家畜

类）仓储保

管饲养

100 元/头

9

鸡鸭（苗）

等禽类仓

储保管饲

养

0.5 元/羽

10

成猪协助

无害化处

理

1、严格按照《动物防疫条件审查办法》开展无害化处理

工作；

2、禽畜发生死亡或出现不正常特征需进行无害化处理

30 元/头 /

10

的，要马上通知采购人，协助开展无害化处理相关工作；

3、运输死亡动物尸体的车辆必须进行密封处理，避免尸

体分泌物溢出、传播；

4、无害化填埋处理场地应远离居民区、养殖小区、饮用

水地等重要区域，无害化处理填埋坑的深度应达到 2-3

米；

5、死亡动物尸体放入填埋坑后，首先在其上方均匀洒上

生石灰粉，待全部填埋后再填埋坑上方及周围再洒一层

生石灰粉；

6、无害化填理作业完毕，对运输车辆、工作人员进行全

面消毒处理；

7、做好协助无害化处理的登记造册。

11

小猪协助

无害化处

理

10 元/头 /

12

生牛（马、

骡、羊等家

畜类）协助

无害化处

理

100 元/头 /

13

鸡鸭（苗）

等禽类协

助无害化

处理

0.5 元/羽 /

11

4、响应函

12

13

14

5、响应报价表

15

16

17

6、服务需求偏离表

18

19

20

21

22

7、商务条款偏离表

23

	1、宁明县打私仓库仓储保管服务项目合同书
	2、成交通知书
	3、服务需求一览表
	4、响应函
	5、响应报价表
	6、服务需求偏离表
	7、商务条款偏离表

		http://www.eseals.cn
	2025-05-09T17:23:52+0800
	PC-20200907XJCI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-09T17:24:02+0800
	PC-20200907XJCI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-09T17:24:19+0800
	PC-20200907XJCI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-09T17:25:13+0800
	PC-20200907XJCI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-09T21:27:25+0800
	20240224-210643/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-09T21:29:05+0800
	20240224-210643/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-09T21:30:36+0800
	20240224-210643/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-05-09T21:32:08+0800
	20240224-210643/Administrator
	保护PDF文档安全